
Adress-ID Name / Ort Mailadresse 1 Mailadresse 2

12476.27 Altermatt Ruth, Derendingen altermattruth@windowslive.com

12352.27 Bernhard Hansulrich, Gerlafingen harry.bernhard@gawnet.ch

11888.27 De Jonckheere Claude, Oberönz jonk_claude2@sunrise.ch

13388.27 Durchdenwald Sefora, Subingen sefora.durchdenwald@bluewin.ch

12053.27 Flückiger Heinz, Bellmund vhflueckiger@bluewin.ch

12366.27 Gisler Daniel, Subingen daniel.gisler@bellfoodgroup.com daniel.gisler@bellfoodgroup.com

12365.27 Graber Martin, Lengnau BE graber.martin@quikline.ch

13518.27 Hostettler Rolf, Solothurn rolf.hostettler@gmail.com

12391.27 Käppeli Vincent, Solothurn kaeppeli.vincent@solnet.ch

12408.27 Marbot Hans, Brügglen m.marbot@bluewin.ch hans.marbot@rbs.ch

12062.27 Michel Fritz, Lengnau BE michel.fritz@besonet.ch

12381.27 Müller Robert, Grasswil robert_mueller@bluemail.ch

12402.27 Rytz Kaspar, Biberist kasparrytz13@gmail.com

12447.27 Steinhauer Erich, Biberist e.steinhauer@bluewin.ch

12417.27 Strähl Dieter, Biberist dieterstraehl@hotmail.com

Datensätze insgesamt: 15

Unterverband
Solothurn und Umgebung
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Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.


